
Šéf slov, kreativní guru a pixelový mág WANTED!
 35 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme copywritera, který má chuť nám ukázat, co umí. Pokud jsi mladý, plný energie a nápadů a ovládáš
nástroje jako GTM, Photoshop, a máš zkušenosti s copywritingem, pak máme pro tebe místo ve světě IT a
kreativity! Hledáme kandidáta na poloviční úvazek.

Náplň práce
Inspirace na každém rohu: U nás se každý den stává novou stránkou v knize tvé kreativity. Tvůj obsah
bude mít reálný dopad.  
Grafické kouzlo: Použij své dovednosti v Photoshopu a vytvářej vizuálně ohromující materiály.  
Šablony a nové materiály: Budeš tvořit šablony, které zjednoduší naší práci, a nový obsah, který osloví
naše cílové publikum.  
IT povědomí: Rozumíš IT a víš, jak proměnit technické informace do srozumitelného obsahu.  
Akce, ne slova: Máš nápady, a my máme chuť je realizovat.  

Požadavky
Zkušenosti: Mít zkušenosti s GTM, Photoshopem a copywritingem.  
Kreativita: Buď připravený přinášet nové nápady a perspektivy.  
Cílení na výsledek: Nenechávej své nápady jen na papíře, ale realizuj je s námi.  
IT nadšenec: Zajímáš se o IT a rozumíš jeho jazyku.  
Kreativní komunikátor: Umíš komunikovat své nápady jasně a poutavě. 

Nabízíme
Kreativní práci na zajímavých a moderních řešeních pro významné zákazníky  
Prostor pro realizaci  
Mladý přátelský kolektiv a zázemí kvalitního realizačního týmu a týmu architektů  
Pružnou pracovní dobu a další zaměstnanecké výhody  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


